
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Oggetto: approvazione atti e nomina vincitore procedura per borsa di studio post lauream 

rep. n. 51/2025 Prot. n. 334 del 07/02/2025 

 

IL DIRETTORE 

Premesso che  il professor Francesco Cucca ha presentato richiesta per l’attivazione di una 

borsa di studio per lo svolgimento della seguente attività: “Inquadramento 

clinico dei pazienti e attività di ricerca nel contesto del progetto di ricerca di 

riferimento” nell’ambito del progetto dal titolo “Studio GENOMico della 

Malattia di Alzheimer e nelle Demenze associate all’invecchiamento nella 

popolazione fondatrice sarda" – GENOMAD - CUP J83C22001040001; 

Premesso che  con delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche del 

07/02/2025 è stata approvata la messa a concorso di 1 (una) borsa di studio della 

durata di 12 (dodici) mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo lordo al 

percipiente di € 24.000,00 (ventiquattromila/00 euro), per lo svolgimento della 

seguente attività: “Inquadramento clinico dei pazienti e attività di ricerca nel 

contesto del progetto di ricerca di riferimento” nell’ambito del progetto 

GENOMAD - CUP J83C22001040001, in essere presso il Dipartimento;  

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 51/2025 Prot. n. 334 del 

07/02/2025 è stata bandita una selezione pubblica comparativa per il 

conferimento di una borsa di studio per lo svolgimento della suddetta attività;  

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n 57/2025 Prot. n. 402 del 

20/02/2025 è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

Richiamato  il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari, relativo al conferimento di 

borse di studio post-laurea;  

Vista  la Legge 240 del 30/12/2010, in particolare l’art. 18, commi 5 e 6 e ss.mm.ii;  

Preso atto dei verbali della commissione redatti in data 25/02/2025 e repertoriati con n. 

25/2025 Prot. n. 442 del 27/02/2025 (verbale 1- Definizione criteri punteggio) - 

26/2025 Prot. n. 443 del 27/02/2025 (verbale 2 – Valutazione titoli) -27/2025 Prot. 

n. 444 del 27/02/2025 (verbale 3 - Colloquio) 

Accertata la regolarità degli atti e la copertura finanziaria sul progetto GENOMAD_T3-

MZ-16_CUCCAF - CUP J83C22001040001 

 

DECRETA 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

1. L’approvazione atti della procedura comparativa per l’attribuzione di 1 (una) borsa di studio 

della durata di 12 (dodici) mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo lordo al 

percipiente di € 24.000,00 (ventiquattromila/00 euro), per lo svolgimento della seguente 

attività: “Inquadramento clinico dei pazienti e attività di ricerca nel contesto del progetto di 

ricerca di riferimento” nell’ambito del progetto GENOMAD - CUP J83C22001040001, 

repertorio n. 51/2025 Prot. n. 334 del 07/02/2025. 

2. È dichiarata vincitrice della suddetta procedura la dr.ssa Marta Scolè con punteggio 75/100. 

 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Franca Deriu 

 

 
 


		2025-02-27T09:38:28+0100
	Deriu Franca




